



DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo objednatele: 8/22/SOD

číslo zhotovitele: 003/2022

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

„Přelouč, Švarcava - kanalizace“

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Leoš Malina – předseda představenstva
Ing. Martin Charvát - místopředseda představenstva
IČO: 601 08 631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Ilona Horáková - TDS
mobil: 601 567 526
e-mail: ilona.horakova@vakpce.cz
- 2/ Zhotovitel: **KAVE Bau s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441
zastoupena: Petr Veselý - jednatel
IČO: 241 35 658
DIČ: CZ24135658
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: 466 610 149
e-mail: info@kavebau.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ladislav Kmošek, ředitel společnosti

Martin Sokol, výrobní ředitel

Jaroslav Trávníček, stavební technik

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv na vlastní rozsah předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH

47 928 712,00 Kč

Změnový list č. 2

- 171 580,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH

47 757 132,00 Kč

(slovy: Čtyřicet sedm milionů sedm set padesát sedm tisíc jedno sto třicet dva korun českých).

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 Změnový list č. 2

V Pardubicích, dne 31. 10. 2023

V Pardubicích, dne 31. 10. 2023

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepelného 2014, 530 02 PARDUBICE
ICO 60 10 86 31 DIČ CZ57108631
ČR KE PRK, s.r.l.s. 5, Zámek 999

Za objednatele:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Leoš Malina
předseda představenstva

Za zhotovitele:

KAVE Bau s.r.o.
Petr Veselý
jednatel

KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
Tel.: 466 610 149 ④



Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Ing. Martin Charvát
místopředseda představenstva

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Tepičho 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
69

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.	Stavba:	Přelouč - kanalizace část 2 - opravy a investice
		Objekt:	IO 02, 03, 05 Oprava živičných povrchů, IO 04 Odtok do vodoteče

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 2**NÁVRH ZMĚNY**

PŘEDMĚT ZMĚNY:	Vícepráce a méněpráce vyvolané stavbou
ZMĚNU NAVRHUJE:	Objednatel
DŮVOD ZMĚNY:	Nepředvídatelné vlivy
ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY:	
PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU:	Rozpočet změny

Popis změny:

IO 02, IO 03, IO 05 změna opravy živičných povrchů dle koordinace akcí s MÚ Přelouč

IO 04.1 Výměna odtoku do vodoteče – rozšíření manipulačního pruhu v prostoru ragbyového hřiště

IO 04.2 Odtok do vodoteče – sleva z ceny díla na základě trojdohody

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 12. 10. 2023

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o.			Podpis: 
	Ladislav Kmošek, ředitel společnosti	Datum vystavení:	23. 10. 2023	
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.			Podpis: 
	Ilona Horáková, TDS	Datum převzetí:	23. 10. 2023	

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 8631 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

ODSOUHLASENÁ CENA**- 171 580,- Kč bez DPH****SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU**

Ilona Horáková, TDS

☒ Schvaluji bez připomínek☐ Mám následující připomínky:

Datum:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 8631 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
Podpis: 

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního oddělení

☒ Schvaluji bez připomínek☐ Mám následující připomínky:

Datum:

Podpis: 

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4322/002

Stavba: Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

KSO: 827 22 11

Místo:

CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 22231

Datum: 28. 6. 2021

CZ-CPA: 42.21.13

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ: 60108631

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Koblenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na

Jednotlivé položky armatur a tvarovek zahrnují těsnění, podložky, šrouby, matice.

Cena bez DPH

-171 580,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-171 580,00	-36 032,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-207 612,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4322/002

Stavba: Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Místo: Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant: Ing. Petr Koblenc

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-171 580,00	-207 612,00
d03	Oprava živičných povrchů dle koordinace akcí s MÚ Přelouč	-493 186,00	-596 755,00
d04	IO 04.1 Výměna odtoku do vodoteče - rozšíření manipulačního pruhu	501 606,00	606 943,00
d05	IO 04.2 Odtok do vodoteče	-180 000,00	-217 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d03 - Oprava živičných povrchů dle koordinace akcí s MÚ Přelouč

KSO: 827 22 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ: 60108631

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Koblenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-493 186,00
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-493 186,00	21,00%	-103 569,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-596 755,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d03 - Oprava živičných povrchů dle koordinace akcí s MÚ Přelouč

Místo:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant: Ing. Petr Koblenc
v o u d o v o d y a k a n a l i z a c e

Zhotovitel:

Zpracovatel: rozvoj a výstavba
o p r a v y a i n v e s t i c e

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -493 186,00

VP - Oprava komunikace -493 186,00

5.2 - IO 02 Výměna kanalizace mimo vodoteč -326 226,00

5.3 - IO 03 Odlehčovací komora -48 472,00

5.4 - IO 05 výstavba kanalizace -118 488,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d03 - Oprava živičných povrchů dle koordinace akcí s MÚ Přelouč

Místo:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Ing. Petr Koblenc
v.drobnospodatelky

Zhotovitel:

Zpracovatel:

rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-493 186,00

D VP

Oprava komunikace

-493 186,00

D 5.2

IO 02 Výměna kanalizace mimo vodoteč

-326 226,00

26	K	564811111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm - pokládka finišerem	m2	848,000	135,00	114 480,00
25	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	848,000	159,00	134 832,00
22	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	848,000	583,00	494 384,00
7	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	-848,000	442,50	-375 240,00
8	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 3/4 (SC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-848,000	398,40	-337 843,00
9	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,50 kg/m2	m2	-848,000	21,20	-17 978,00
10	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-848,000	11,10	-9 413,00
11	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-848,000	388,50	-329 448,00

D 5.3

IO 03 Odlehčovací komora

-48 472,00

27	K	564811111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm - pokládka finišerem	m2	126,000	135,00	17 010,00
28	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	126,000	159,00	20 034,00
23	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	126,000	583,00	73 458,00
12	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	-126,000	442,50	-55 755,00
13	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 3/4 (SC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-126,000	398,40	-50 198,00
14	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,50 kg/m2	m2	-126,000	21,20	-2 671,00
15	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-126,000	11,10	-1 399,00
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	-126,000	388,50	-48 951,00

D 5.4

IO 05 výstavba kanalizace

-118 488,00

29	K	564811111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm - pokládka finišerem	m2	308,000	135,00	41 580,00
----	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	308,000	159,00	48 972,00
24	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	308,000	583,00	179 564,00
17	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-308,000	442,50	-136 290,00
18	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	-308,000	398,40	-122 707,00
19	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,50 kg/m2	m2	-308,000	21,20	-6 530,00
20	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-308,000	11,10	-3 419,00
21	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-308,000	388,50	-119 658,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d04 - IO 04.1 Výměna odtoku do vodoteče - rozšíření manipulačního pruhu

KSO: 827 22 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ: 60108631

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Koblenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ: 47116901

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

501 606,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	501 606,00	21,00%	105 337,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

606 943,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d04 - IO 04.1 Výměna odtoku do vodoteče - rozšíření manipulačního pruhu

Místo:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant: Ing. Petr Koblenc
VODNÍ PRŮMYSL SKY

Zhotovitel:

Zpracovatel: rozvoj a výstavba
S.S.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	501 606,00
HSV - Práce a dodávky HSV	501 606,00
1.1 - Příprava území	72 548,00
1.2 - Zřízení nezpevněných povrchů	389 058,00
8.2 - Kanalizační šachty prefabrikované	40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d04 - IO 04.1 Výměna odtoku do vodoteče - rozšíření manipulačního pruhu

Místo:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Ing. Petr Koblenc
vodohospodářský

Zhotovitel:

Zpracovatel:

rozvoj a výstavba
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

501 606,00

D HSV Práce a dodávky HSV 501 606,00

D 1.1 Příprava území 72 548,00

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	851,500	85,20	72 548,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 1.2 Zřízení nezpevněných povrchů 389 058,00

5	K	181351115	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	851,500	29,20	24 864,00
3	K	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	196,500	220,00	43 230,00
4	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy	t	485,925	285,00	138 489,00
9	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	1 965,000	104,00	204 360,00
6	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	-1 113,500	32,40	-36 077,00
7	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	56,767	250,00	14 192,00

D 8.2 Kanalizační šachty prefabrikované 40 000,00

8	K	89991R101	Úprava napojení potrubí DN 1400 Hobas na OK1 dobetonováním a úpravou dvousložkovou maltou	komple t	1,000	40 000,00	40 000,00
---	---	-----------	---	-------------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d05 - IO 04.2 Odtok do vodoteče

KSO: 827 22 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IČ:

60108631

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Petr Koblenc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

IČ:

47116901

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-180 000,00
---------------------	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-180 000,00	21,00%	-37 800,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-217 800,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d05 - IO 04.2 Odtok do vodoteče

Místo:

Datum:

28. 6. 2021

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant:

Ing. Petr Koblenc
v oboru inženýring

Zhotovitel:

Zpracovatel:

rozvoj a výstavba
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-180 000,00

OST - Ostatní

-180 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přelouč - kanalizace část 2-opravy a investice

Objekt:

d05 - IO 04.2 Odtok do vodoteče

Misto:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Projektant: Ing. Petr Koblenc

Zhotovitel: Zpracovatel: rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-180 000,00
-------------------------------	--------------------

D	OST	Ostatní	-180 000,00
---	-----	---------	-------------

1	K	OST_001	Sleva s ceny díla dle trojdohody	Kč	1,000	-180 000,00	-180 000,00
---	---	---------	----------------------------------	----	-------	-------------	-------------